Credenciamento de Engenheiro para fiscalizar, executar e acompanhar a obra do PNHR Programa 

Nacional de Habitação Rural, referente ao contrato nº 0417535-89 na comunidade Quilombola de 

Lajedo de Eurípedes junto a Caixa Econômica Federal. Valor: R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e 

oitocentos reais) Vigência do contrato: 06/03/2015 a 24/10/2015 Lapão – BA, Ivanilson Carvalho Rocha 

– Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ :

[...]

Contratação de pessoa física para locação de imóvel destinado ao alojamento de 
servidores em exercício na Policia Militar no Distrito de Aguada Nova, de acordo com a terceira cláusula do termo 
de convenio celebrado entre o município e o Estado. Valor Mensal: R$: 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais) 
Valor Global: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais). Vigência do contrato: 05/03/2015 à 31/12/2015. 
Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ :

[...]

Contratação de pessoa física para locação de imóvel destinado ao alojamento de servidores em exercício 
na Policia Militar neste município, de acordo com a terceira cláusula do termo de convenio celebrado entre o 
município e o Estado. Valor Mensal: R$: 800,00 (oitocentos reais) Valor Global: R$ 9.600,00 (nove mil e 
seiscentos reais). Vigência do contrato: 05/03/2015 à 31/12/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – 
Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ :

[...]

CONTRATO Nº156/2015 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: BISMARQUE CALDEIRA DOS SANTOS, inscrito no CPF: 
055.902.375-80, Objeto: Contratação de pessoa física para prestar serviço abastecimento de água para atender o 
povoado de Lagedinho. Valor Global de: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). Vigência do 
contrato: 05/03/2015 à 31/03/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL.